
Přízemní apartmán na prodej v La Quinta, Marbella 998 000 €
Reference: R5041783  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 161m  Terrace: 67m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Luxusní a prostorný apartmán se 3 ložnicemi, 3 koupelnami a krásným výhledem na moře, který se nachází v soukromé
uzavřené urbanizaci: Buenavista de La Quinta. Nabízí svěží zahrady a společný bazén. Buenavista je dobře známá pro
svou exkluzivitu, privilegovanou polohu a luxusní kvalitu. Nabízí systém inteligentní domácnos;, elektrické žaluzie,
podlahové vytápění v koupelnách, klima;zaci teplá/chladná s individuálním ovládáním, krb, plně vybavenou kuchyň,
spotřebiče Siemens, trezor, mramorovou podlahu první kvality a mnoho dalších doplňků. Tato vyvýšená přízemní
nemovitost orientovaná na jih má zastavěnou plochu 161 m2 a prostornou krytou a nekrytou terasu o rozloze 67 m2,
ze které budete mít ten nejlepší výhled na moře. Na terasu je přístup z obývacího pokoje, hlavní ložnice a 1 ložnice pro
hosty. Světlá kuchyň má užitečný přilehlý prostor pro praní prádla a pěkný francouzský balkon se skvělým výhledem. K
nemovitos; náleží jedno podzemní parkovací stání a komora. Tento apartmán se nachází v pěší vzdálenos; od
klubovny, posilovny a lázní golfového areálu La Quinta. V blízkosti najdete také několik obchodů a restaurací.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
D 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v La Quinta, Marbella
	998 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


